

*Hensen Ejendomme ApS  
Nederdammen 36  
6760 Ribe*

*CVR-nr: 29 61 48 30*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2017*

*(7. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2018*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Hensen Ejendomme ApS  
Nederdammen 36  
6760 Ribe

CVR-nr.: 29 61 48 30  
Stiftet: 11. april 2011  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jens L. Hensen

**Pengeinstitut**

Frøs Herreds Sparekasse  
Saltgade 24  
6760 Ribe

**Revisor**

Revisionskontoret  
v/Annette B. Nielsen  
Storegade 25 1. tv  
6100 Haderslev

**Ejerforhold**

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne  
Jens Hensen Holding ApS, Nederdammen 36, 6760 Ribe

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

2017 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 96.027 efter skat mod et overskud på kr. 57.073 i 2016.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 4.539.145 og en egenkapital på kr. 877.692, hvilket svarer til ca. 19,3 % - og er en stigning med næsten 4 % i forhold til 2016.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>287.576</b>	<b>298</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	79.271-	97-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>208.305</b>	<b>201</b>
Finansielle omkostninger .....	104.303-	142-
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>104.002</b>	<b>59</b>
Skat af årets resultat .....	7.975-	2-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>96.027</b>	<b>57</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	96.027	57
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>96.027</b>	<b>57</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
1 Grunde og bygninger.....	4.487.609	4.567
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
	<b>4.487.609</b>	<b>4.567</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		
Udskudt skatteaktiv .....	31.334	39
	<b>31.334</b>	<b>39</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>4.518.943</b>	<b>4.606</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	10.000	10
Periodeafgrænsningsposter.....	10.202	0
	<b>20.202</b>	<b>10</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.539.145</b>	<b>4.616</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017  
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	150.000	150
Overført resultat .....	727.692	632
	877.692	782
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>877.692</b>	<b>782</b>
Prioritetsgæld .....	2.757.170	2.911
Kreditinstitutter .....	299.617	360
	3.056.787	3.271
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.056.787</b>	<b>3.271</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	212.100	202
Kreditinstitutter .....	274.513	202
Anden gæld .....	41.565	43
	76.488	116
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>76.488</b>	<b>116</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>604.666</b>	<b>563</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>3.661.453</b>	<b>3.834</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.539.145</b>	<b>4.616</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....	5.296.971	250.000
Kostpris 31. december 2017	5.296.971	250.000
Af-/nedskrivninger, primo.....	730.089-	250.000-
Årets af-/nedskrivninger.....	79.273-	0
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	809.362-	250.000-
<b>Materielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>4.487.609</b>	<b>0</b>

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	150.000	0	150.000
Overført resultat .....	631.665	96.027	727.692
	<b>781.665</b>	<b>96.027</b>	<b>877.692</b>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	3.065.407	2.911.270	154.100	2.138.000
Kreditinstitutter .....	408.290	357.617	58.000	0
	<b>3.473.697</b>	<b>3.268.887</b>	<b>212.100</b>	<b>2.138.000</b>

## NOTER

	2017	2016 kr. 1000
<b>4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	1.334	1
Gæld til Postgården ApS .....	75.154	115
	<hr/>	<hr/>
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<b>76.488</b>	<b>116</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Jens Hensen Holding ApS-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 2.911 er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 4.488

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev nom t.kr. 1.300 med sikkerhed i ejendommen Nederdammen 36, Ribe.